
                                                                             RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016

                                                                                        ANEXO XIII

                      DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

                                                             ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO PREVIDENCIÁRIO DO MUNICÍPIO DE CAMUTANGA

                                                                                                        CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

                                                                                                                                                                                                                                                         

COMPETÊNCIA VALOR  PRINCIPAL ENCARGOS

MUNICÍPIO DE CAMUTANGA EXERCÍCIO: 2016

     ANEXO XIII - A

BASE  DE CÁLCULO 

RETIDA CONTABILIZADA
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

RECOLHIDA

JANEIRO 4.664,00                  452,32 452,32 452,32                      11,94 20/02/2016 29/02/2016

FEVEREIRO 4.664,00                  452,32 452,32 452,32 20/03/2016 09/03/2016

MARÇO 4.752,33                  459,39 459,39 459,39 7,57                      20/04/2016 26/04/2016

ABRIL 4.664,00                  452,32 452,32 452,32 20/05/2016 16/05/2016

MAIO 4.664,00                  452,32 452,32 452,32 11,94                    20/06/2016 28/06/2016

JUNHO 4.664,00                  452,32 452,32 452,32 1,49                      20/07/2016 21/07/2016

JULHO 4.664,00                  452,32 452,32 452,32 78,20                    20/08/2016 06/10/2016

AGOSTO 4.664,00                  452,32 452,32 452,32 28,40                    20/09/2016 06/10/2016

SETEMBRO 4.664,00                  452,32 452,32 452,32 20/10/2016 06/10/2016

OUTUBRO 4.664,00                  452,32 452,32 452,32 26,90                    20/11/2016 05/12/2016

NOVEMBRO 4.664,00                  452,32 452,32 452,32 13,43                    20/12/2016 30/12/2016

DEZEMBRO 4.664,00                  452,32 452,32 20/01/2017

13º SALÁRIO 4.840,00                  20/12/2016

TOTAL 60.896,33                5.434,91                   5.434,91                4.982,59             179,87                  

Nota Explicativa: A retenção do segurado do 13º Salário foi retida na compentência 01/2017.

Documento Assinado Digitalmente por: JANIELLE BARBOSA DE OLIVEIRA, RONALDO ALVES DE OLIVEIRA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: e018aa4e-f303-41fb-becc-94a7e3fd6e20



                                                                                RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016

                                                                                        ANEXO XIII

                      DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

                                                             ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO PREVIDENCIÁRIO DO MUNICÍPIO DE CAMUTANGA

                                                                                                              CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 PRINCIPAL ENCARGOS

MUNICÍPIO DE CAMUTANGA EXERCÍCIO: 2016

BENEFÍCIOS 

PAGOS  

    BASE  DE CÁLCULO                                           CONTRIBUIÇÃO NORMAL

                                                                                                                                           ANEXO XIII – B

RECOLHIDA 
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSECOMPETÊNCIA VALOR  DEVIDA CONTABILIZADA

 PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 4.664,00                1.026,08 1.026,08 58,32 967,76 25,54 20/02/2016 29/02/2016

FEVEREIRO 4.664,00                1.026,08 1.026,08 1026,08 20/03/2016 09/03/2016

MARÇO 4.752,33                1.045,51            1.045,51               116,64 928,87 30,89 20/04/2016 26/04/2016

ABRIL 4.664,00                1.026,08 1.026,08 58,32 967,76 20/05/2016 16/05/2016

MAIO 4.664,00                1.026,08 1.026,08 58,32 967,76 25,54 20/06/2016 28/06/2016

JUNHO 4.664,00                1.026,08 1.026,08 58,32 967,76 3,19 20/07/2016 21/07/2016

JULHO 4.664,00                1.026,08 1.026,08 58,32 967,76 167,31 20/08/2016 06/10/2016

AGOSTO 4.664,00 1.026,08 1.026,08 58,32 967,76 60,76 20/09/2016 06/10/2016

SETEMBRO 4.664,00                1.026,08 1.026,08 58,32 967,76 20/10/2016 06/10/2016

OUTUBRO 4.664,00                1.026,08 1.026,08 58,32 967,76 57,57 20/11/2016 05/12/2016

NOVEMBRO 4.664,00                1.026,08 1.026,08 58,32 967,76 28,74 20/12/2016 30/12/2016

DEZEMBRO 4.664,00                1.026,08 1.026,08 20/01/2017

13º SALÁRIO 4.840,00                20/12/2016

TOTAL 60.896,33             12.332,39          12.332,39 641,52 10.664,79          399,54

Nota Explicativa: A patronal do 13º Salário foi registrada no mês 01/2017.

PAGOS  

DIRETAMENTE
VENCIMENTO

DATA DO REPASSECOMPETÊNCIA VALOR  DEVIDA CONTABILIZADA
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